[bookmark: _GoBack][image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИМИРЯЗЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Республика Адыгея, Майкопский район, 385746, п.Тимирязева, ул.Садовая, 14
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МО «ТИМИРЯЗЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от « 23 » декабря 2021г.                                                           		№ 154

	«О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образования «Тимирязевское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 30.09.2021г. №197 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. В Приложение к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Тимирязевское сельское поселение», внести изменения, увеличив суммы окладов на 4,0 %.

[bookmark: sub_2]2. Производить начисление заработной платы по новым окладам с 01.10.2021 года.

[bookmark: sub_6][bookmark: sub_7]3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Тимирязевское сельское поселение».

Председатель Совета народных депутатов                                                            Н.А. Дельнов

Приложение №1
к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании
«Тимирязевское сельское поселение» от 02.07.2015 г. №140,
(с изменениями, внесенными Решением СНД №154 от  23.12.2021 г.)

Размер должностных окладов выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе

	Наименование должностей
	руб.

	1.
	Глава муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение»
	8910,00

[bookmark: sub_1200]

Приложение №2
к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании
«Тимирязевское сельское поселение» от 02.07.2015 г. №140,
(с изменениями, внесенными Решением СНД №154 от  23.12.2021 г.)

Размер должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Тимирязевское сельское поселение»

	Наименование должностей
	руб.

	1.
	Заместитель Главы муниципального образования
	7247,00

	2.
	Начальник отдела
	6132,00

	3.
	Главный специалист
	6074,00

	4.
	Ведущий специалист
	5568,00

	5.
	Специалист 1 категории
	4263,00

Разработал: главный специалист по правовым вопросам                                       С.Н. Ратуев

image1.emf